
Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 5 priedas

(SND įmonės pavadinimas)

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) ______________

Eur proc. Eur proc. Eur proc. Eur proc. 

1.

1.1.
1.2.
2.
3
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

3.8.

3.9.

4.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

4.7.

4.8.

4.9.
4.10.
4.11.
4.12.
5.
5.1.
5.1.1.
5.1.2.
5.1.3.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
6.
6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
7.
7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.

7.8.

7.9.
8.
8.1.
8.2.
8.3.
9.
9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.
9.7.

10.
10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.
10.7.
10.8.

Tvirtinu: _________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė

#REF!

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė
Pareigos
Telefonas
El. paštasTelefonas

Faksas

Duomenys apie ūkio subjektą

Kodas
Pavadinimas

Buveinės adresas

El. paštas

_______________

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

Eil. Nr. SĄNAUDŲ KATEGORIJA

TIESIOGINĖS SĄNAUDOS

________________________  SND ĮMONĖS VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ  (DIDŽIOSIOS KNYGOS) ATASKAITA 

Centralizuotas SND 

tiekimas
Kita veikla

NETIESIOGINĖS SĄNAUDOS BENDROSIOS SĄNAUDOS SĄNAUDOS IŠ VISO

Iš viso, Eur

Centralizuotas 

SND tiekimas, 

Eur

Kita veikla, 

Eur

Iš viso, 

Eur

Centralizuotas SND 

tiekimas
Kita veikla Iš viso, 

Eur

SND transportavimo sąnaudos 
SĄNAUDOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Rezervuarų nusidėvėjimo sąnaudos

Centralizuotas 

SND tiekimas, 

Eur

Kita veikla, 

Eur

SND ĮSIGIJIMO  SĄNAUDOS

SND įsigijimo sąnaudos

REMONTO IR  EKSPLOATAVIMO SĄNAUDOS

Remonto darbai

eksploatavimo darbai ir paslaugos

Medžiagos, atsarginės dalys, mažavertis inventorius
Apskaitos prietaisų remontas ir techninė priežiūra
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Skirstomųjų dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų pastatų ir statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos remonto, eksploatavimo ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
PERSONALO SĄNAUDOS
Darbo užmokesčio sąnaudos
vadovų
specialistų
darbininkų

IT aptarnavimo sąnaudos
Turto nuomos (ne dujų ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) 

sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, 

etc.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Ryšių paslaugos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos
Garantinio fondo įmokų sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Komandiruočių sąnaudos

Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org. inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, 

t.t.)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Žyminio mokesčio sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Kitos paskirstomos sąnaudos (nurodyti)

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reklamos, rinkodaros sąnaudos
Klientų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Kitos pardavimų sąnaudos (nurodyti)
KITOS SĄNAUDOS
Turto draudimo sąnaudos

IŠ VISO

Tantjemos
Narystės, stojamosios įmokos
Reprezentacines, reklamos, rinkodaros
Palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos    
Kitos nepripažįstamos sąnaudos (nurodyti)

Visos sąnaudos, Eur
Visos sąnaudos, proc. 

NEPASKIRSTYTINOS SĄNAUDOS
Labdara, parama
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai


	24609563637971672.xlsx

